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GMINA, URZĄD, TEREN 

ZAKOŃCZENIE LATA W GMINIE 26 lipca zakończyliśmy tegoroczną edycję Lata w Gminie. Z tej okazji uczestnicy 
akcji zgromadzeni w hali gimnastycznej GOSiR w Zielonkach-Parceli otrzymali od Wójta Gminy Stare Babice 
bidony wykonane z tworzywa podlegającego recyklingowi, wolne od BPA. Gest ten ma na celu propagowanie 
wśród najmłodszych nawyku unikania używania jednorazowych opakowań. Wszystkie dzieci, które uczęszczały na 
Lato w Gminie (także w poprzednich tygodniach), a nie mogły być obecne na zakończeniu, zapraszamy po odbiór 
bidonu do Referatu Komunikacji Społecznej w Urzędzie Gminy ul. Rynek 32 (II piętro pokój nr 29). 

ZMIANY W KURSOWANIU LINII L18 W dniach 5-12 sierpnia zmienia się trasę kursowania linii L18 według 
poniższego schematu - obu kierunkach: od skrzyżowania Sienkiewicza/Izabelińska: Sienkiewicza – Mościckiego – 
Paschalisa Jakubowicza – Lipkowska – Federowicza – 3 Maja i dalej swoją trasą. Kursowanie linii L18 odbywać się 
będzie na podstawie specjalnego rozkładu jazdy. Przystankiem granicznym będzie przystanek HORNÓWEK. 
Zawiesza się funkcjonowanie następujących przystanków: IZABELIŃSKA 01, 02, ZAGŁOBY 01, 02, SAPIEHY 01, 02, 
SIENKIEWICZA 03. Uruchamia się przystanek: OSIEDLOWA 02 zlokalizowany na ul. Sienkiewicza  
w Zielonkach-Wieś za skrzyżowaniem z ulicą Izabelińską. 

EKOTARG SZUKAMY SPRZEDAWCÓW Informujemy, że we wrześniu na terenie naszej gminy zorganizowany 
będzie EkoTarg. Zachęcamy do współpracy lokalnych producentów produktów rolnych i spożywczych, którzy 
chcieliby na nim sprzedawać swoje produkty. Prosimy o kontakt z Referatem Komunikacji Społecznej Urzędu 
Gminy Stare Babice. 

UWAGA NA PLANOWE WYŁĄCZENIA PRĄDU Informujemy Państwa o planowanych przez PGE Dystrybucja S.A. 
wyłączeniach prądu: 7 sierpnia w godz. 09:00-13:00 w Starych Babicach przy ul. Kampinoskiej i Izabelińskiej. 

WNIOSKI O OSZACOWANIE SZKÓD W GOSPODARSTWACH ROLNYCH Wójt Gminy Stare Babice informuje, że 
wnioski o oszacowanie szkód w gospodarstwach rolnych spowodowanych przez występującą suszę w dniach od 
11-04-2019 r. do 20-07-2019 r. będą przyjmowane do dnia 9 sierpnia 2019 r. Do wniosku należy dołączyć wydruk 
wniosku o płatności bezpośrednie, kopię zgłoszenia do Systemu Identyfikacji i Rejestracji Zwierząt (IRZ) lub 
kserokopie księgi stada bądź paszportu (jeśli dotyczy). Druki wniosków znajdują się w Urzędzie Gminy Stare 
Babice w Referacie Ochrony Środowiska ul. Rynek 32 pokój nr 10. 

ZAPROSZENIA 

BMX Challenge 6 odsłona corocznych zawodów, 3 sierpnia od 10:30, Skatepark w Borzęcinie Dużym,  
ul. Warszawska 697. 

X SPOTKANIE Z POWSTAŃCAMI WARSZAWSKIMI 4 sierpnia w godz. 14:00 - 16:30 odbędzie się "X Spotkanie 
z Powstańcami Warszawskimi" w Chacie Kampinoskiej w Granicy. Harcerze Chorągwi Stołecznej ZHP oraz 
Komendy ZHP w Sochaczewie uświetnią spotkanie, które nosi nazwę "Żywe pomniki historii" i jest doskonałą 
okazją do rozmów młodzieży z bohaterami.  

KABARET „MONIEK PRZEPIÓRKO”    4 sierpnia o godzinie 17:00 na scenie w parku w Starych Babicach. 

FESTIWAL „W KRAINIE CHOPINA”  Zapraszamy na kolejny koncert festiwalu „W krainie Chopina” 4 sierpnia,  
godz. 19:00, sala koncertowa Domu Kultury, ul. Południowa 2a. 

ATRAKCJE DLA DZIECI W BORZĘCINIE DUŻYM  7 sierpnia w godzinach 17:00-19:00, Plac Chopina w Borzęcinie 
Dużym przy ul. Spacerowej. 

KONCERT W 75. ROCZNICĘ ROZSTRZELANIA LUDNOŚCI CYWILNEJ W BORZĘCINIE DUŻYM  8 sierpnia obchodzić 
będziemy 75. rocznicę rozstrzelania ludności cywilnej w Borzęcinie Dużym. W związku z tym w kościele pw. św. 
Ferreriusza w Borzęcinie Dużym, o godz. 17:30 odbędzie się msza św. upamiętniająca to wydarzenie. Po mszy 
nastąpi uroczyste złożenie wieńców w Miejscu Pamięci Narodowej (u zbiegu ulic Warszawskiej i Spacerowej). 
19:00 Wójt Gminy Stare Babice zaprasza na koncert, który odbędzie się w Kaplicy Centrum Misji Afrykańskich 
 w Borzęcinie Dużym. 


